
法人名：

年 4 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日

1.
2.
3.
4.
5.

1.

2.

 

  次期繰越正味財産額 8,858

法人税、住民税及び事業税 132
当期正味財産増減額 △ 2,897
前期繰越正味財産額 11,755

　　経常費用計 236,889 15,265 252,154
税引前当期正味財産増減額 △ 2,839 75 △ 2,765

管理費計 10,538 0 10,538
（2）その他経費 7,406 7,406

管理費
（1）人件費 3,132 3,132

事業費計 226,351 15,265 241,616
（2）その他経費 138,901 10,976 149,877
（1）人件費 87,450 4,289 91,739

Ⅱ 経常費用
事業費

　　経常収益計 234,050 15,340 249,389
その他収益 2,354 2,354
事業収益 227,351 15,340 242,690

受取寄付金 0 0
受取助成金等 4,127 4,127

Ⅰ 経常収益
受取会費 218 218

(単位：千円)

科　　目
金　　額

特定非営利活動に係る事業 その他の事業 合計

NPO法人いわてアートサポートセンター

活動計算書
令和5 令和6 まで



法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.
2. 492
3.

1.
2.

棚卸資産

流動負債

正味財産合計

Ⅲ 正味財産の部

36,014

当期正味財産増減額 △ 2,897
8,858

負債及び正味財産合計

前期繰越正味財産 11,755

負債合計 27,156
固定負債 1,460

25,696

資産合計 36,014
Ⅱ 負債の部

固定資産 1,646

流動資産 33,877

(単位：千円)

科　　目 金　　額

Ⅰ 資産の部

NPO法人いわてアートサポートセンター

貸借対照表
　 令和6 日現在 　



法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.
2.

1.
2.

正味財産

固定負債

8,858
負債合計 27,156

1,460
25,696

36,014
Ⅱ 負債の部

1,646固定資産
流動資産 34,369

(単位：千円)

科　　目　 金　　額

Ⅰ 資産の部

ＮＰＯ法人　いわてアートサポートセンター

財産目録
　 令和6 日現在 　

流動負債

資産合計


