法人名: NPO法人いわてアートサポートセンター

活動計算書 令和5 年 4月 1日 ~ 令和6 年 3月 31日 まで

(単位:千円)

科目	金額		
	特定非営利活動に係る事業	その他の事業	合計
I 経常収益			
1. 受取会費	218		218
2. 受取寄付金	0		0
3. 受取助成金等	4,127		4,127
4. 事業収益	227,351	15,340	
5. その他収益	2,354		2,354
経常収益計	234,050	15,340	249,389
Ⅲ 経常費用			
1. 事業費			
(1)人件費	87,450	4,289	·
(2)その他経費	138,901	10,976	
事業費計	226,351	15,265	241,616
2. 管理費			
(1)人件費	3,132		3,132
(2)その他経費	7,406		7,406
管理費計	10,538	0	10,538
経常費用計	236,889	15,265	252,154
税引前当期正味財産増減額	△ 2,839	75	△ 2,765
法人税、住民税及び事業税			132
当期正味財産増減額			△ 2,897
前期繰越正味財産額			11,755
次期繰越正味財産額			8,858

法人名: NPO法人いわてアートサポートセンター

貸借対照表

令和6 年 3 月 31 日現在

(単位:千円)

科 目	金額	
I 資産の部		
1. 流動資産	33,877	
2. 棚卸資産	492	
3. 固定資産	1,646	
資産合計		36,014
Ⅱ 負債の部		
1. 流動負債	25,696	
2. 固定負債	1,460	
負債合計		27,156
Ⅲ 正味財産の部		
前期繰越正味財産	11,755	
当期正味財産増減額	$\triangle 2,897$	
正味財産合計		8,858
負債及び正味財産合計		36,014

法人名: NPO法人 いわてアートサポートセンター

財産目録

令和6 年 3 月 31 日現在

(単位:千円)

科目	金額	
I 資産の部 1. 流動資産 2. 固定資産 資産合計 Ⅱ 負債の部 1. 流動負債 2. 固定負債	34,369 1,646 25,696 1,460	36,014
負債合計		27,156
正味財産		8,858